
3.12.2015 328384-2015.html

file://wssk-fs1/Przekierowane/mwojciechowska/Pulpit/328384-2015.html 1/2

Wrocław: Świadczenie usług telekomunikacyjnych

Numer ogłoszenia: 328384 - 2015; data zamieszczenia: 03.12.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 264744 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu, ul. H. Kamieńskiego 73a, 51-124

Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. 071 3254375, faks 071 3270425.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług telekomunikacyjnych.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług

telekomunikacyjnych na rzecz Zamawiającego w siedzibie przy ulicy Kamieńskiego 73a i ulicy Poświęckiej 8 we

Wrocławiu. 2. Rodzaj usługi, minimalne parametry techniczno - użytkowe oraz ilości określa formularz

asortymentowo - cenowy nr 1.1 stanowiący załącznik do formularza ofertowego. 3. Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia zawierają załączniki nr 6.1 - 6.4 do niniejszej specyfikacji w zakresie: 1) świadczenia publicznie

dostępnych usług telekomunikacyjnych, 2) świadczenia usług telefonii komórkowej oraz mobilnego dostępu do

Internetu wraz z dostawą telefonów komórkowych, tabletów i modemów. 4. Świadczone usługi telekomunikacyjne

będą obejmowały: 1) połączenia telefoniczne stacjonarne lokalne, strefowe i międzystrefowe, 2) połączenia

telefoniczne do sieci mobilnych krajowych i zagranicznych, 3) połączenia telefoniczne do sieci stacjonarnych

zagranicznych, 4) połączenia do sieci teleinformatycznych, 5) realizację bezpłatnych połączeń pomiędzy

wszystkimi numerami wewnętrznymi objętymi niniejszym zamówieniem, 6) możliwość uruchomienia usług

faksowych (G3) i modemowych według potrzeb Zamawiającego; 7) realizację połączeń z numerami alarmowymi,

skróconymi i infoliniami. 8) dla wszystkich numerów Zamawiający przewiduje blokadę połączeń o podwyższonej

płatności (typu 0-70..., 0-30..., 0-40...) przy zachowaniu możliwości jej usunięcia na pisemne żądanie

Zamawiającego...

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 64.20.00.00-8, 64.21.00.00-1, 72.40.00.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.11.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.



3.12.2015 328384-2015.html

file://wssk-fs1/Przekierowane/mwojciechowska/Pulpit/328384-2015.html 2/2

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Orange Polska S.A., Al. Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 227642,28 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 150968,80

Oferta z najniższą ceną: 150968,80 / Oferta z najwyższą ceną: 306503,26

Waluta: PLN .


